
1 

 

 
 

Uchwała nr 889/2019  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 
uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem  
im. Kazimierza Hołogi, wprowadzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Kapituły Konkursu. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 
512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 3222/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie: 
ustanowienia Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, wprowadzenia Regulaminu 
Konkursu oraz powołania Kapituły Konkursu zmienionej Uchwałą Nr 5003/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się Kapitułę Konkursu w następującym składzie: 
1. Przewodniczący Kapituły 

Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

2. Członkowie Kapituły 

Krystyna Chowańska – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – Oddział w Koninie, Wiceprezes 

Zarządu Regionalnego TPD w Poznaniu, Członek Zarządu Głównego TPD, 

Beata Dudzińska – II Zastępca Prezydenta Miasta Piły, 

Andrzej Obrębowski – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Elżbieta Marcinkowska – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Katarzyna Piotrowska – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Wojciech Buxakowski – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Marian Furmaniuk – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 
Sekretarz Konkursu: przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego.”   
  

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 

  



2 

 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr 889/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 
 

W związku  z zaleceniami Inspektora Ochrony Danych Osobowych dotyczącymi dostosowania Regulaminu 

Konkursu Wielkopolski  Lekarz  z  Sercem im. Kazimierza Hołogi, podjętego uchwałą nr 3222/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2017 roku, do zgodności z wymaganiami RODO wprowadza 

się zmiany w załączniku do niniejszej uchwały.  

Szczegółowe zapisy dotyczące Konkursu znajdujące się w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej 

Uchwały, należy dostosować do wymogów ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I 

RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

W składzie Kapituły Konkursu dokonuje się wykreślenia z listy jej członków Pana Bogdana Zmyślony  

w związku z przejściem na emeryturę.   

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 889/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 roku  

 

Regulamin Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi 

 

§ 1  

 

Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zwany dalej Konkursem, organizowany jest 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wraz z Wielkopolską Izbą Lekarską. 

 

§ 2  

 

Celem Konkursu jest uhonorowanie lekarza związanego z Wielkopolską, który poza swoją pracą zawodową, 

angażuje się w działania na rzecz osób chorych, o charakterze charytatywnym, prospołecznym, zarówno  

w kraju jak i zagranicą.  

 

§ 3 

 

1. Podmiotami uprawnionymi do zgłoszenia kandydatury do Konkursu są:   

1) organy jednostek samorządu terytorialnego,    

2) przedstawiciele podmiotów leczniczych, 

3) organizacje społeczne i zawodowe,  

4) osoby fizyczne. 

2. Zgłoszenie kandydata do Konkursu powinno zawierać dane osobowe, opis działalności zawodowej  

i społecznej oraz uzasadnienie wskazujące szczególne dokonania i zasługi kandydata dla dobra innych 

osób.   

§ 4  

 

1. Kapitułę Konkursu powołuje uchwałą Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Kapituła dokonuje oceny przesłanych zgłoszeń i wyboru Laureata Konkursu wraz z uzasadnieniem oraz 

wskazuje dwie osoby do wyróżnienia.  

3. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję społecznie. 

4. Członków Kapituły obowiązują postanowienia niniejszego Regulaminu.  

 

§ 5 

 

1. Dokonania kandydatów opisane w Karcie Zgłoszenia w zgłoszeniach ocenia Kapituła Konkursu. 

2. We wszystkich sprawach będących przedmiotem prac Kapituły głos decydujący należy do 

Przewodniczącego Kapituły. 

3. Laureaci Konkursu oraz osoby wyróżnione otrzymują dyplom, nagrodę rzeczową oraz czek charytatywny.  

 



2 

 

4. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl  oraz podczas uroczystego finału konkursu.   

5. Konkurs organizowany jest raz w roku. 

 

§ 6 

 

 

1. Informacje o konkursie oraz wzór Karty zgłoszenia będzie udostępniony na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl, w zakładce „Aktualności” 

oraz „Departament Zdrowia - dokumenty do pobrania”. 

2. Do Konkursu przyjmowane będą tylko wnioski sporządzone według wzoru Karty zgłoszenia.  

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Konkursu prowadzi Departament Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 7 

 

Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach Konkursu: 

1. Administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań. 

2. Dane osobowe uczestników Konkursu są przetwarzane w celach:  

a) przeprowadzenia, rozstrzygnięcia i rozliczenia Konkursu, 

b) archiwalnych, 

c) promocji i ochrona zdrowia poprzez uhonorowanie lekarzy działających na rzecz Wielkopolski. 

3. Dane osobowe przetwarzamy: 

a) na podstawie wyrażonej przez uczestnika zgody – w zakresie wykorzystania wizerunku, 

b) w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych, w tym 

archiwizację, wynikającą z ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, ustawy  

o samorządzie województwa, oraz ustawy o finansach publicznych, 

c) w związku z realizacją interesu publicznego, jakim jest promocja i ochrona zdrowia, wynikająca  

z ustawy o samorządzie województwa. 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 

ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny i Kadr, Urząd Marszałkowski Województwa  

Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, listownie na adres administratora 

danych lub elektronicznie poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP lub e-mail: 

inspektor.ochrony@umww.pl. 

5. Dane osobowe uczestników Konkursu przetwarzane będą przez okres co najmniej 10  lat licząc od roku 

następnego, w którym zrealizowano Konkurs, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

6. Udział w Konkursie jest dobrowolny natomiast podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym, 

a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości udziału w Konkursie. 

 

http://www.umww.pl/
http://www.umww.pl/


3 

 

 

7. Osobom zainteresowanym przysługuje prawo do usunięcia danych osobowych, w przypadku o którym 

mowa w pkt. 3a. 

8. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, w 

przypadku o którym mowa w pkt. 3a. 

9. Uczestnikom konkursu przysługuje prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

10. Uczestnikom Konkursu przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych 

osobowych w związku z sytuacją szczególną w przypadku, o którym mowa w pkt. 3c. 

11. uczestnikom Konkursu przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

12. Odbiorcą danych osobowych jest Kapituła Konkursu oraz współorganizator, którym jest Wielkopolska 

Izba Lekarska. 

13. W przypadku uzyskania tytułu laureata oraz wyróżnienia dane osobowe w zakresie: imię, nazwisko, 

wizerunek, będą podawane do publicznej wiadomości. 

 


